администрация  города  белокурихА
АЛТАЙСКОГО   КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.08.2015 № 1191                                                                                г. Белокуриха

	О внесении изменений в постановление администрации города от 04.08.2015 № 1065 «Об утверждении схемы расположения земельного участка в границах кадастрового квартала 22:64:014801, местоположение земельного участка: Алтайский край, г. Белокуриха, примерно 2786 м на север от ул. Брусничная, 41»

Рассмотрев служебную записку заместителя председателя комитета по управлению имуществом города Белокурихи Н.Б. Ямановой от 12.08.2015 № 521 и предоставленные документы, руководствуясь ч.7 ст. 46, ст. 54 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Белокуриха Алтайского края от 04.08.2015 № 1065 «Об утверждении схемы расположения земельного участка в границах кадастрового квартала 22:64:014801, местоположение земельного участка: Алтайский край, г. Белокуриха, примерно 2786 м на север от ул. Брусничная, 41» следующие изменения:

1.1. Изложить название постановления в следующей редакции:
«Об утверждении схемы расположения земельного участка с кадастровым номером 22:64:014801:560, местоположение земельного участка: Алтайский край, г. Белокуриха, примерно 2786 м на север от ул. Брусничная, 41».
1.2. Изложить пункт 1 постановления в следующей редакции:

«1. Утвердить схему расположения земельного участка с кадастровым номером 22:64:014801:560, в черте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края. Местоположение земельного участка: Алтайский край, г. Белокуриха, примерно 2786 м на север от ул. Брусничная, 41, площадью 1000 кв. м согласно приложению. Территориальная зона: зона сельскохозяйственного использования (код зон 8 01). Категория земель: земли населенных пунктов.».

2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города по общим вопросам А.В. Киунова.

	Глава администрации города
	К.И. Базаров